Proceso: AMP-NDS-CEDRUM-0138-2025 

Objeto: 54_9119_802 – Contratar la adquisición de una camioneta pickup para el Centro 
para el Desarrollo Rural y Minero. 

Presupuesto estimado: Doscientos veinte millones de pesos moneda corriente 
($220.000.000). 

Proponentes y ofertas económicas presentadas: Se recibió la siguiente propuesta. 

PROPONENTE NIT / C.C. VALOR PROPUESTA 

DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. 860.001.307-0 $215.632.459 

Observación: 

El presupuesto estimado para la adquisición fue de $220.000.000.